入札書

令和　　年　　月　　日

　長崎県東京事務所長　永峯　裕一　様

入札者　　所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　  　　　　　　　（代理人による入札の場合は）代理人氏名                                ㊞

下記複写機による複写サービス契約について、下記金額をもって入札します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約期間　　令和８年４月１日～令和１１年３月３１日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置場所　　長崎県東京事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置台数　　入札説明書の条件をみたす機種　１台

記

	項目
	単価
	予定数量
	金額

	モノクロ複写サービス料金
（１枚につき）
	円／枚
	230,400枚
	円

	カラー複写サービス料金
（１枚につき）
	円／枚
	162,000枚
	円

	契約期間総価格
（令和８年４月１日～令和１１年３月３１日）

	円

備考　１　上記金額には、消費税及び地方消費税を含まない金額を記載すること。
　　　　　２　金額はアラビア数字を用い、訂正又は抹消することはできない。

	入　札　用　封　筒

（表面）

業 務 名：複写機による複写サービス契約

入　　　札　　　書

氏　名

（裏面）

　　　　　備考　　１　封筒の大きさは標準規格長３を使用すること。

　　　　　　　　　　　２　作成者は、丸で示す箇所に封印を押すこと。

委任状

令和　　年　　月　　日

　長崎県東京事務所長　永峯　裕一　様

（委任者）所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

今般下記の者を代理人として定め、次の権限を委任いたします。

（代理人）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 ㊞

（委任事項）
１　件　　 名　　複写機による複写サービス契約の入札及び見積に関する一切の権限

　２　契約期間　令和8年４月１日～令和11年３月３１日

　３　設置場所　長崎県東京事務所

　４　設置台数　入札説明書の条件をみたす機械１台

（注）代理人の印鑑は、必ず入札書に使用する印鑑と同一のものとすること。

入札保証金納付申出書

令和　　年　　月　　日

　長崎県東京事務所長　永峯　裕一　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記業務の入札に参加するにあたって、入札保証金を納付したいので下記のとおり申し出ます。

記

１　業務の名称
　　複写機による複写サービス契約

２　納付予定金額
	　　金額
	　億

	　千
	　百
	　十
	　万
	　千
	　百
	　十
	　円

　　　　※金額の頭部に￥をつけること

３　入札保証金の返還時振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	預金種目
	　普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

入札保証金納入届出書

令和　　年　　月　　日

　長崎県東京事務所長　永峯　裕一　様

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　下記業務の入札保証金として次のとおり納入しました。

記

１　業務の名称
　　複写機による複写サービス契約

２　入札保証金
	　　金額
	　億

	　千
	　百
	　十
	　万
	　千
	　百
	　十
	　円

　　　　※金額の頭部に￥をつけること

　入札保証金納入通知書（領収書）の写しを添付してください。

入札保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

　長崎県東京事務所長　永峯　裕一　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の入札に参加するにあたって、入札保証金の納付の免除を受けたいので申し出ます。

記

１　件名　　　複写機による複写サービス契約

２　免除申請理由

３　添付書類

※免除申請理由は、「長崎県を被保険者とする入札保証保険契約を締結したため」等、免除となる事由を記載すること。

令和　　年　　月　　日

　長崎県東京事務所長　永峯　裕一　様

所在地
会社名
担当者　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ
ＦＡＸ

質　　　問　　　書

複写機による複写サービス契約について、次の項目を質問します。

	質問項目
	質　問　内　容

※質問項目欄には、入札説明書、仕様書、様式等記入すること。
それ以外の項目については、適宜項目を作成すること。
（例）「入札説明書P2」など
◎提出期限：令和８年２月１７日（火）１７時００分（必着）まで
提 出 先：長崎県東京事務所